ratus empat puluh juta delapan puluh depalan ribu sembilan puluh sembilan Rupiah)

Pencatatan : PT Bursa Efek Indonesia (BEI).

Tanggal RUPSLB : 21 Agustus 2023

Periode Perdagangan dan
Pelaksanaan PMHMETD I

: 09 November– 20 November 2023

Hak atas Saham yang
diterbitkan

: Saham yang diterbitkan dalam rangka PMHMETD I ini mempunyai hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan saham Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh lainnya,
termasuk hak atas dividen.

PROFORMA PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH PMHMETD I

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah PMHMETD I dengan asumsi
PT Satria Investama Perdana, GDex Sea SDN Bhd, GD Express Carrier Bhd, GD Valuegard SDN Bhd, dan Masyarakat selaku
Pemegang Saham Perseroan akan melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD I, maka struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 100,00 per saham
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham
(lembar) Nilai Nominal  (Rupiah) % Jumlah Saham

(lembar)
Nilai Nominal

(Rupiah) %

Modal Dasar 3.330.000.000 333.000.000.000   3.330.000.000 333.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:
PT Satria Investama Perdana  398.000.000   39.800.000.000  47,76 568.393.750 56.839.375.000 47,76
GDex Sea SDN Bhd  150.000.000   15.000.000.000  18,00 214.218.750 21.421.875.000 18,00
GD Express Carrier Bhd  137.500.000   13.750.000.000  16,50 196.367.187 19.636.718.700 16,50
GD Valueguard SDN Bhd  83.333.300   8.333.330.000  10,00 119.010.369 11.901.036.900 10,00
Masyarakat 64.500.000 64.500.000  7,74 92.114.062 9.211.406.200 7,74
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 833.333.300 83.333.330.000 100,00 1.190.104.118 119.010.411.800 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.496.666.700 249.666.670.000  2.139.895.882 213.989.588.200

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah PMHMETD I dengan asumsi
PT Satria Investama Perdana, GDex Sea SDN Bhd, GD Express Carrier Bhd, GD Valuegard SDN Bhd, selaku Pemegang Saham
Perseroan akan melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD I, namun Masyarakat tidak
melaksanakan seluruh haknya dalam PMHMETD I, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan menjadi
sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 100,00 per saham
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham
(lembar)

Nilai Nominal
(Rupiah) % Jumlah Saham

(lembar) Nilai Nominal (Rupiah) %

Modal Dasar 3.330.000.000 333.000.000.000   3.330.000.000 333.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:
PT Satria Investama Perdana  398.000.000   39.800.000.000  47,76 568.393.750 56.839.375.000 48,89
GDex Sea SDN Bhd  150.000.000   15.000.000.000  18,00 214.218.750 21.421.875.000 18,43
GD Express Carrier Bhd  137.500.000   13.750.000.000  16,50 196.367.187 19.636.718.700 16,89
GD Valueguard SDN Bhd  83.333.300   8.333.330.000  10,00 119.010.369 11.901.036.900 10,24
Masyarakat 64.500.000 6.450.000.000 7,74 92.114.062 6.450.000.000 5,55
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 833.333.300 83.333.330.000 100,00 1.162.490.056 116.249.005.600 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.496.666.700 249.666.670.000  2.167.509.944 216.750.994.400

Pemegang Saham yang tidak melaksanakan HMETD yang menjadi haknya akan mengalami dilusi kepemilikan maksimum
sebesar 29,98% (dua puluh sembilan koma sembilan puluh delapan persen)  dari persentase kepemilikan semula.

2

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Dana hasil PMHMETD I ini, setelah dikurangi biaya-biaya emisi, seluruhnya akan dipergunakan oleh Perseroan sebagai modal
kerja Perseroan.

ANALISIS DAN PEMBAHASAN OLEH MANAJEMEN

Keterangan 31 Juli 31 Desember
2023 2022* 2022 2021

PENDAPATAN 348.351.883.289 346.462.885.971 591.902.803.145 589.409.749.578
BEBAN LANGSUNG 251.168.708.987 239.385.567.146 418.995.628.491 389.876.560.850